Директору МКОУ «Санаторная школа-

интернат №5»
                                                                                               (наименование общеобразовательной организации)

 Лычковахе В. А.
   (Ф.И.О. директора)

от ______________________________________
(родителя, представителя родителя, опекуна)

_________________________________________
____________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

паспорт серия ____________________________

номер ___________________________________

выдан кем

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

дата выдачи ______________________________

место регистрации (проживающего по адресу):

_________________________________________
(населенный пункт (город, село)

улица ___________________________________

дом  _________ корп. _________ кв. __________

телефон _________________________________

Заявление

Прошу предоставить муниципальную услугу «Предоставление информации о

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного

журнала успеваемости» через портал https://edu.gounn.ru и предоставить код доступа к

информации о текущей успеваемости моего ребенка (сына, дочери, внука,

опекаемого) _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

учащегося (щейся) в ________________ классе МКОУ «Санаторная школа-интернат

№5».

Дата: ________                                           Подпись:_________________________________

(ФИО)

https://edu.gounn.ru/